
Grupo 1

Semente: 1196435663627347758

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323966 ERIK DE ARAUJO SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202325565 MAXWELL LEAL DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO(A)

32202322173 LUISA DA CRUZ SILVA 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326213 RAFAEL WILLAME BATALHA DA SILVA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323034 LUIZ FELIPE NASCIMENTO DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325145 JULIA DE PAIVA BARBOSA DA CRUZ 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325581 ANDRÉ SILVIO LOPES PASSOS 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322211 DIOGO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322545 MATHEUS DE SOUZA MUNIZ 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322789 CLEITON JEFFERSON CAMPOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325844 ROBERTA GRAÇA DE SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324009 ROBERSON VIEIRA GIBSON 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323656 CLAUDIO BANDEIRA BARBOSA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325516 EDUARDO VIDAL DE SOUZA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325978 ANA CAROLINA DA SILVA HERRERO GONÇALVES DE SOUZA LIMA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323561 JULIA REGINA LORENA DE CARVALHO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326031 VAGNER OLIVEIRA DO COUTO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 4030111577510361281

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322678 GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202324669 ADRIANA HELENA OLIVEIRA SALVADOR 2 CLASSIFICADO(A)

32202322966 CLAUDIA CRISTINA ONOFRE DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322872 HANRRYELE SILVA DA CUNHA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325940 RONALDO GRACIANO DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322945 DARLÃ DO NASCIMENTO AMBROSIO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322226 JÉSSICA DA SILVA PINTO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324499 GRAYCE KELLY DE SOUZA BARBOSA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325297 JOANA FRANQUINI GONÇALVES ALVES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324912 RENNAN OLIVEIRA DA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322056 VINICIUS SALUSTIANO FERRO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322740 LORINALDO FERNANDO MOREIRA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324035 LARISSA LAURINDO RAMOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323264 VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322098 HELOISA DA COSTA PINTO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324810 LORRAHANA LOPES FERREIRA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322550 VICTOR ANDRE DA SILVA SOARES 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322248 TIAGO ALVES DA SILVA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322933 JOHNNY GUITAR PEREIRA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326900 YAGO VIEIRA DOS SANTOS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322775 WELINGTON CÁSSIO SILVA VICENTE 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325550 RICARDO ALEXANDRE DA Y 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325801 MATHEUS LOPES DA SILVA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323375 NATHALI MOTA OLIVEIRA FERREIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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32202322594 JEFERSON DA SILVA FERREIRA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323830 LIA RIBEIRO MACIEL 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326763 BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323150 RAFAEL NERES DE SOUZA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322974 LUIZ GUSTAVO SANTOS SANTANA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322577 ANDRESSA PEREIRA GONÇALVES 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325853 TAIZA DA SILVA RAMOS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322447 YNGRID DE CASTRO DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326177 JEFFERSON MACHADO PEDRO 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325136 NATÁLIA DA SILVA MENDES MOURA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325804 NAYARA CAROLINE DA SILVA SANTOS 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324040 KAUÃ TEMPONE MOTA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325830 LETICIA DA SILVA REZENDE 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322319 FERNANDO COSTA DE MOURA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322523 ROGÉRIO AUGUSTO DINIZ VIEIRA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326600 FERNANDO DE OLIVEIRA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325139 LUIZ FELIPE CRUZ DOS SANTOS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: -8305617340826774967

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322755 FABRICIO RODRIGUES DA COSTA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322338 LEANDRO FERNANDO TAVARES 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324640 CAMILA SILVA DE MELO 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322753 JOCIMARA TULLER CARDOSO 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: -2977052586713009793

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325506 CARLOS VITOR ROZA DE MORAIS 1 CLASSIFICADO(A)

32202322911 ANDERSON DE SOUSA CARVALHO 2 CLASSIFICADO(A)

32202322983 CAROLINE FERNANDES DA PAIXÃO 3 CLASSIFICADO(A)

32202322875 VICTORIA MORAIS DUARTE 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325263 WELINGTON MIGUEL PÊGAS DE ASSIS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325085 BIANCA DE ARAÚJO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322927 MATHEUS ALVES LADEIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325273 ADRIANO GONÇALVES GOMES DE CARVALHO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326708 MARCUS VINICIUS MORAIS DE JESUS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323571 DAVI DE ARQUINO COELHO FERRI 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324055 ALYGIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321905 WELLINGTON DA SILVA ALMEIDA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322854 LUAN CARLOS MANOEL DA CUNHA BARBOSA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322991 GIOVANE BATISTA FARIA NOGUEIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323050 JEICIARA LUCILIA SOARES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323956 LETÍCIA CRISTINA DA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325949 ADRIANA LIMA DA CUNHA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326165 ANA JÚLIA REZENDE SANTOS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322234 DAIANA DA SILVA SIMAS 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324515 ISAEL GENUINO DE MEDEIROS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322257 EVELYN CORREIA DE ARAUJO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323011 DANIELE DE MENDONÇA SILVA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322524 PEDRO HENRIQUE HONORATO MARTINS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325766 MATHEUS RODRIGUES GONÇALVES 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323757 EWERTON VIEIRA BRUZINGA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326976 ELIANE LUCIANA CRUZ LEAL 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325039 FABIANA SANTOS DA SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322737 MAX RAINE KÜSTER GERALDO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322905 JOÃO GABRIEL DE SOUSA CARVALHO 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326874 TAYANA EVELYN DA SILVA ASSUMÇÃO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325533 CARLOS ALEXANDRE MARTINS 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322171 BIANCA VITÓRIA DA SILVA ALVES 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324728 JHULYANE DA SILVA PAIVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324458 ORCÉLIO ALMEIDA DA SILVA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326083 JÉSSICA LETICIA DE PAULA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324354 RODRIGO BARROSO PIMENTEL MOTE 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323349 GABRIEL SANTOS DE MOURA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: 1604626776958453429

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322625 MICHAEL BATISTA RAYMUNDO 1 CLASSIFICADO(A)

32202325582 JEANCARLOS DA SILVA SOARES 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -2222366153622317097

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323088 UADSON FELIPE DOS SANTOS REIS 1 CLASSIFICADO(A)

32202326392 WILLIAM LOPES FERREIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323969 PABLO DE MELO JORGE 3 CLASSIFICADO(A)

32202321829 WARLEM RODRIGUES DE JESUS 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323268 RAFAEL DA CRUZ MARIA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323225 SANDERSON GOMES DO NASCIMENTO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322023 FERNANDO MARIO DOS SANTOS 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324663 MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA COSTA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323119 GICELE MARTINS DA CRUZ 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323439 MÁRCIO AURÉLIO DE OLIVEIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323052 EUCLIDES JULIO DE OLIVEIRA NETO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325330 WELLERSON DE SOUZA FARIA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322745 HASSIB HOFFMAN MENDES SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322352 GABRIELLA SALES MARIANO MOREIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321844 JONATHAS JOSAFA PEREIRA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325097 AIRTON VITURINO DOS SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322880 DAMIAO PEREIRA NUNES 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324968 FERNANDO DE JESUS FERREIRA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323798 FABIANO RAMOS BATISTA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321993 RAPHAEL CALHEIRO DE SOUZA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324219 JEAN ALMEIDA PONCIANO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322779 ALBERTO VERÍSSIMO DA CUNHA NUNES 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321836 PEDRO PAULO GOMES CAMPOS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324299 ANDERSON MENDES SIMEÃO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325374 LEONARDO SERVO MENDES 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322893 RODOLFO WESLEY DO NASCIMENTO CHAVES 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322971 CARLOS EDUARDO COSTA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 7

Semente: 8278473491646690066

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322416 MARCOS GARCON PRETO DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202324610 JEAN PAUL DE SOUZA FERNANDES 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 8

Semente: 2871029818824380783

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322675 STEPHANIE MAYARA SANTOS DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325038 JHONATAN DA CONCEIÇÃO 2 CLASSIFICADO(A)

32202323250 EMERSON BORGES FERREIRA 3 CLASSIFICADO(A)

32202324401 GUSTAVO SOARES DA COSTA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325022 ALEX DOS SANTOS NUNES XAVIER 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325215 CARLOS ALBERTO VALIM FERREIRA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325433 CAROLINA SILVA DA COSTA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322743 EDVAN ARAÚJO DE SOUSA JÚNIOR 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322496 THIAGO CLAUDINO COELHO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326841 EDUARDO ALVES OLIVEIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323106 GABRIEL LADISLAU DE OLIVEIRA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322483 CAROLINE NAOMI SAITO DE SOUZA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326750 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321857 BIANCA QUINTINO RODRIGUES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325328 WALDIR FREIRE DA SILVA NETO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323191 GABRIELLA DA SILVA SANTOS SOARES MORAES 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322542 GUILHERME PINHEIRO LIMA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323239 RAFAEL DE OLIVEIRA SILVESTRE 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324767 ELAINE GOMES 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326029 RENATO FERREIRA RAINHO 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324272 ERIKA GUIMARÃES DOS SANTOS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322952 JULIANO BICHULI LEAL 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322245 DOUGLAS DA SILVA ALVES 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322460 CLAUDISMAR BORGES DA SILVA PAULA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322657 SAMANTHA SILVA ARAUJO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322541 ALEXSANDRA QUARESMA DO NASCIMENTO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325953 ADRIANA MARTINS DE SOUZA MARCONDES 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324749 FLÁVIO MÁRCIO MORAIS DE JESUS 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326058 RONALDO ROMERO RAMALHO PINTO DUQUE JUNIOR 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322429 MÁRCIO BRAGA DE SOUZA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322489 DÉBORA ALVES DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323148 JOHN JOSÉ AMARAL RIBEIRO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325017 MICHELE SILVEIRA LESSA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323836 EDMO LUIZ DE OLIVEIRA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323103 CLAUDIO EDUARDO BRAVO IDALGO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322747 DANIELE CÁTIA FOLADOR 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325276 PAULO CESAR ARANTES 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325786 ESTHER REZENDE CAMPOS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322492 BRENDA CARDOSO SOARES 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323504 ANA CLAUDIA BRANDÃO DA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323114 LETÍCIA DIONISIA LEME 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322064 EDUARDO PERIN CELSO 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: -8679841027290728715

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325263 WELINGTON MIGUEL PÊGAS DE ASSIS 1 CLASSIFICADO(A)

32202322775 WELINGTON CÁSSIO SILVA VICENTE 2 CLASSIFICADO(A)

32202325139 LUIZ FELIPE CRUZ DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202322748 LYSSANDRA MARTINS CAVRUCOV CARLOS 4 CLASSIFICADO(A)

32202326087 JULIANA GOMES NASCIMENTO 5 CLASSIFICADO(A)

32202321857 BIANCA QUINTINO RODRIGUES 6 CLASSIFICADO(A)

32202325276 PAULO CESAR ARANTES 7 CLASSIFICADO(A)

32202326577 CLAUDIO AZEVEDO CORREA 8 CLASSIFICADO(A)

32202324610 JEAN PAUL DE SOUZA FERNANDES 9 CLASSIFICADO(A)

32202322492 BRENDA CARDOSO SOARES 10 CLASSIFICADO(A)

32202322447 YNGRID DE CASTRO DA SILVA 11 CLASSIFICADO(A)

32202323005 ELEUDES DRIELE BARBOSA DA SILVA SANTOS 12 CLASSIFICADO(A)

32202325328 WALDIR FREIRE DA SILVA NETO 13 CLASSIFICADO(A)

32202323504 ANA CLAUDIA BRANDÃO DA SILVA 14 CLASSIFICADO(A)

32202324375 MONIQUE MARÍLIA DA SILVA 15 CLASSIFICADO(A)

32202325942 LUAN VIEIRA CHEDID 16 CLASSIFICADO(A)

32202324299 ANDERSON MENDES SIMEÃO 17 CLASSIFICADO(A)

32202324167 ULISSES DOUGLAS MORAIS DE OLIVEIRA 18 CLASSIFICADO(A)

32202322617 DAYENE RENATA GUIMARÃES DA SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323656 CLAUDIO BANDEIRA BARBOSA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323264 VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324912 RENNAN OLIVEIRA DA SILVA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323798 FABIANO RAMOS BATISTA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326681 CLÁUDIA REGINA GOMES ALVES 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321877 TAMARA DE SOUZA ANDRELINO VASCONCELOS 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324767 ELAINE GOMES 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322974 LUIZ GUSTAVO SANTOS SANTANA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324727 JOÃO LUCAS AREDES MACEDO DE MELO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323226 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324458 ORCÉLIO ALMEIDA DA SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324810 LORRAHANA LOPES FERREIRA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323561 JULIA REGINA LORENA DE CARVALHO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322871 LUCAS GARCIA CERQUEIRA NOGUEIRA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322555 JAURO MATOLA DE AGUIAR 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322880 DAMIAO PEREIRA NUNES 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325085 BIANCA DE ARAÚJO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322527 VINÍCIUS SILVINO MARINHO MAGALHÃES 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325187 ISADORA MACHADO DURVAL 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323088 UADSON FELIPE DOS SANTOS REIS 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322098 HELOISA DA COSTA PINTO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325940 RONALDO GRACIANO DA SILVA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322749 OTAMIRO DA SILVA CANDIDO 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321986 MYLLENE DO NASCIMENTO BARRETO VIEIRA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323273 MARCELO LUÍS DA SILVA BARROS 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326874 TAYANA EVELYN DA SILVA ASSUMÇÃO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322971 CARLOS EDUARDO COSTA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323874 ARTHUR CABRAL DE ARAUJO NOVELLINO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323103 CLAUDIO EDUARDO BRAVO IDALGO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323011 DANIELE DE MENDONÇA SILVA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324035 LARISSA LAURINDO RAMOS SANTOS 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326026 ALEXSANDRE BRUNO DE OLIVEIRA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325193 RODRIGO CESAR PRADO DA SILVA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325433 CAROLINA SILVA DA COSTA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324603 MARIA NAZARÉ TEIXEIRA DA SILVA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322253 LEANDRO VIEIRA DA SILVA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323191 GABRIELLA DA SILVA SANTOS SOARES MORAES 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323100 GUILHERME THEODORO LAGO 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325949 ADRIANA LIMA DA CUNHA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324499 GRAYCE KELLY DE SOUZA BARBOSA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323114 LETÍCIA DIONISIA LEME 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325643 RAFAEL MARQUES DA CONCEIÇÃO SANTOS 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323598 JOAO GABRIEL LINHARES DA SILVA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325475 GABRIELLE OLIVEIRA SILVA ALVES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322489 DÉBORA ALVES DA SILVA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322319 FERNANDO COSTA DE MOURA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325804 NAYARA CAROLINE DA SILVA SANTOS 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324055 ALYGIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322657 SAMANTHA SILVA ARAUJO 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323126 HUGO DA CRUZ DE MELO 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322173 LUISA DA CRUZ SILVA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322429 MÁRCIO BRAGA DE SOUZA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322056 VINICIUS SALUSTIANO FERRO 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322338 LEANDRO FERNANDO TAVARES 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325582 JEANCARLOS DA SILVA SOARES 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323956 LETÍCIA CRISTINA DA SILVA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324968 FERNANDO DE JESUS FERREIRA 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323642 MILTON MARTINS JÚNIOR 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322483 CAROLINE NAOMI SAITO DE SOUZA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323966 ERIK DE ARAUJO SANTOS 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322550 VICTOR ANDRE DA SILVA SOARES 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322745 HASSIB HOFFMAN MENDES SILVA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322257 EVELYN CORREIA DE ARAUJO 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322789 CLEITON JEFFERSON CAMPOS 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322743 EDVAN ARAÚJO DE SOUSA JÚNIOR 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324669 ADRIANA HELENA OLIVEIRA SALVADOR 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324515 ISAEL GENUINO DE MEDEIROS 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322211 DIOGO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324021 EWERSON NASCIMENTO RANQUINE GUIMARAES 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322460 CLAUDISMAR BORGES DA SILVA PAULA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322594 JEFERSON DA SILVA FERREIRA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325145 JULIA DE PAIVA BARBOSA DA CRUZ 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326096 NAJARA MARIZ ALHO SANTIAGO 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322443 MARIA LAURA AFONSO 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325516 EDUARDO VIDAL DE SOUZA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322226 JÉSSICA DA SILVA PINTO 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325570 ARNALDO COIMBRA LIMA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322905 JOÃO GABRIEL DE SOUSA CARVALHO 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325581 ANDRÉ SILVIO LOPES PASSOS 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325374 LEONARDO SERVO MENDES 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326031 VAGNER OLIVEIRA DO COUTO 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325853 TAIZA DA SILVA RAMOS 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325844 ROBERTA GRAÇA DE SOUZA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322625 MICHAEL BATISTA RAYMUNDO 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322545 MATHEUS DE SOUZA MUNIZ 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326058 RONALDO ROMERO RAMALHO PINTO DUQUE JUNIOR 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322245 DOUGLAS DA SILVA ALVES 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326177 JEFFERSON MACHADO PEDRO 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321993 RAPHAEL CALHEIRO DE SOUZA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322023 FERNANDO MARIO DOS SANTOS 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326976 ELIANE LUCIANA CRUZ LEAL 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323757 EWERTON VIEIRA BRUZINGA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326763 BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326969 GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322933 JOHNNY GUITAR PEREIRA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322790 FRANCISCO JESUS DA SILVA GONÇALVES 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324354 RODRIGO BARROSO PIMENTEL MOTE 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325550 RICARDO ALEXANDRE DA Y 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323836 EDMO LUIZ DE OLIVEIRA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326600 FERNANDO DE OLIVEIRA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324663 MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA COSTA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324040 KAUÃ TEMPONE MOTA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322991 GIOVANE BATISTA FARIA NOGUEIRA 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323262 ARIELY CRISTINI BRANDÃO INÁCIO 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324401 GUSTAVO SOARES DA COSTA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322352 GABRIELLA SALES MARIANO MOREIRA 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325978 ANA CAROLINA DA SILVA HERRERO GONÇALVES DE SOUZA LIMA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323170 MARLLON LIMA BORGES 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322911 ANDERSON DE SOUSA CARVALHO 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323860 GUILHERME GOMES CORDEIRO SILVA CARMO 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323251 KAUÃ NOVAES SANTOS 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322852 AZARIAS CARLOS DE MENEZES JUNIOR 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324219 JEAN ALMEIDA PONCIANO 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322747 DANIELE CÁTIA FOLADOR 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325953 ADRIANA MARTINS DE SOUZA MARCONDES 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322893 RODOLFO WESLEY DO NASCIMENTO CHAVES 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323349 GABRIEL SANTOS DE MOURA 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322645 LUCILENE ROCHA VALERIANO 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325215 CARLOS ALBERTO VALIM FERREIRA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325330 WELLERSON DE SOUZA FARIA 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325018 MATEUS DE OLIVEIRA FIRMINO 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322416 MARCOS GARCON PRETO DE OLIVEIRA 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322260 LETICIA OLIVEIRA DE SOUZA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323066 LIDIANE MAIA CONS DE ANDRADE 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325017 MICHELE SILVEIRA LESSA 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325855 IAGO VIEIRA MATHIAS 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322779 ALBERTO VERÍSSIMO DA CUNHA NUNES 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326029 RENATO FERREIRA RAINHO 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323827 WANDER JOSE DA SILVA 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325766 MATHEUS RODRIGUES GONÇALVES 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323106 GABRIEL LADISLAU DE OLIVEIRA SILVA 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323225 SANDERSON GOMES DO NASCIMENTO 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321836 PEDRO PAULO GOMES CAMPOS 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326035 WILLIAM DA SILVA 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321905 WELLINGTON DA SILVA ALMEIDA 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325038 JHONATAN DA CONCEIÇÃO 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325830 LETICIA DA SILVA REZENDE 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322347 LEANDRO FERREIRA EMIDIO 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323439 MÁRCIO AURÉLIO DE OLIVEIRA 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325136 NATÁLIA DA SILVA MENDES MOURA 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322854 LUAN CARLOS MANOEL DA CUNHA BARBOSA 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322875 VICTORIA MORAIS DUARTE 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324728 JHULYANE DA SILVA PAIVA 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323876 RONEY JUNIOR RODRIGUES RIBEIRO 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322240 TAYGNER CANDIDO VIEIRA LEÃO 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325022 ALEX DOS SANTOS NUNES XAVIER 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323914 MARINA ANDRADE BAPTISTA 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326806 CLEITON DA CONCEIÇÃO PEREIRA 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326143 LIANA GOMES DA SILVA MARINHO 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323669 MARINA DE LIMA SIMPLICIO 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322638 VITOR CARDOZO DA SILVA AROUCA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325506 CARLOS VITOR ROZA DE MORAIS 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322191 LUCIANO MACHADO MENDES DA SILVA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321844 JONATHAS JOSAFA PEREIRA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325890 PEDRO DE CARVALHO BARROS 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325039 FABIANA SANTOS DA SILVA 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322675 STEPHANIE MAYARA SANTOS DE OLIVEIRA 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322755 FABRICIO RODRIGUES DA COSTA 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325091 FELIPE DE ALMEIDA AÑEZ 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326708 MARCUS VINICIUS MORAIS DE JESUS 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323571 DAVI DE ARQUINO COELHO FERRI 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325759 ANDREY LUCAS DE OLIVEIRA BRANCO 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323034 LUIZ FELIPE NASCIMENTO DA SILVA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323942 ADRIELY CAROLINE BORGES DE SOUZA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322716 ADIZ DOS SANTOS FERRAZ 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322740 LORINALDO FERNANDO MOREIRA 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322234 DAIANA DA SILVA SIMAS 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322737 MAX RAINE KÜSTER GERALDO 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322753 JOCIMARA TULLER CARDOSO 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322927 MATHEUS ALVES LADEIRA 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324640 CAMILA SILVA DE MELO 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322678 GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322728 ANDERSON SILVERIO ALVES 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323148 JOHN JOSÉ AMARAL RIBEIRO 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322984 LEANDRO DE JESUS BARBOSA 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323268 RAFAEL DA CRUZ MARIA 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326165 ANA JÚLIA REZENDE SANTOS 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326392 WILLIAM LOPES FERREIRA 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322524 PEDRO HENRIQUE HONORATO MARTINS 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323090 CLÁUDIO PEREIRA DA SILVA 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322064 EDUARDO PERIN CELSO 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325533 CARLOS ALEXANDRE MARTINS 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323799 SANCLAIR COSTA LIMA 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325297 JOANA FRANQUINI GONÇALVES ALVES 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326788 WELLINGTON FERREIRA DE SOUZA ATAIDE 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322966 CLAUDIA CRISTINA ONOFRE DA SILVA 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322983 CAROLINE FERNANDES DA PAIXÃO 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325097 AIRTON VITURINO DOS SANTOS 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323052 EUCLIDES JULIO DE OLIVEIRA NETO 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323250 EMERSON BORGES FERREIRA 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323050 JEICIARA LUCILIA SOARES 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324749 FLÁVIO MÁRCIO MORAIS DE JESUS 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322541 ALEXSANDRA QUARESMA DO NASCIMENTO 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322523 ROGÉRIO AUGUSTO DINIZ VIEIRA 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323512 WELLINGTON LIDONIO PEREIRA DOS SANTOS 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322171 BIANCA VITÓRIA DA SILVA ALVES 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325882 LUCIANA DE FREITAS MONTEIRO 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322515 WANIA PERREIRA MAIA 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323969 PABLO DE MELO JORGE 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322248 TIAGO ALVES DA SILVA 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326348 LARYSSA VITÓRIA MATIAS ALVES 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323215 ANA CAROLINE BACELAR DE NORONHA BRANCO SENA 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326831 BÁRBARA AYRES CALDEIRA 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324822 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322656 GUSTAVO BARBATTO NONATO 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325786 ESTHER REZENDE CAMPOS 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324863 EMANUELLE DOS SANTOS LIPPI 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323375 NATHALI MOTA OLIVEIRA FERREIRA 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323150 RAFAEL NERES DE SOUZA 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322542 GUILHERME PINHEIRO LIMA 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325801 MATHEUS LOPES DA SILVA 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326750 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO DA SILVA 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322496 THIAGO CLAUDINO COELHO 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326083 JÉSSICA LETICIA DE PAULA 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321829 WARLEM RODRIGUES DE JESUS 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322952 JULIANO BICHULI LEAL 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322630 APARECIDO DA SILVA MOREIRA 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323830 LIA RIBEIRO MACIEL 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326213 RAFAEL WILLAME BATALHA DA SILVA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322487 VIVIANE DE OLIVEIRA CAVALCANTI 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325565 MAXWELL LEAL DOS SANTOS 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323123 PATRICK GUILHERME ROCHA GARCIA 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322636 ANA CAROLINA FREITAS PREISISGCKE GUALBERTO 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323119 GICELE MARTINS DA CRUZ 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326841 EDUARDO ALVES OLIVEIRA 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322577 ANDRESSA PEREIRA GONÇALVES 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326900 YAGO VIEIRA DOS SANTOS 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324009 ROBERSON VIEIRA GIBSON 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322872 HANRRYELE SILVA DA CUNHA 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324272 ERIKA GUIMARÃES DOS SANTOS 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322945 DARLÃ DO NASCIMENTO AMBROSIO 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323239 RAFAEL DE OLIVEIRA SILVESTRE 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325273 ADRIANO GONÇALVES GOMES DE CARVALHO 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 1

Semente: -116754452842128366

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322793 PEDRO GABRIEL MESSIAS LEITE 1 CLASSIFICADO(A)

32202325062 INGRID YASMIN PEREIRA DE CASSIA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323614 UMBYARA MEDES BATISTA ELEOTERIO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325517 PEDRO GABRIEL MESSIAS LEITE 4 CLASSIFICADO(A)

32202322650 VITÓRIA DUTRA GOMES 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326092 GRAZIELLE EMANNUELY DUQUE MOREIRA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324258 CLEITON CAMPOS PALMA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325954 PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324178 JOÃO VITOR DE PAULA LOPES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323608 LUCAS DOS REIS DE FREITAS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325045 YURI SILVEIRA DE ABREU 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325267 AIRTON DE SOUZA SANTOS REZENDE 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322908 MARIA EDUARDA CARVALHO SILVA CESÁRIO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325409 RAVEL DALVAN PRAXEDES  DOS SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323292 THALIA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322950 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324269 PEDRO HENRIQUE AUGUSTO PEREIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323416 LUCAS COELHO FERREIRA LIMA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 3604124407786903552

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324801 KAUÃ DA SILVA ROCHA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322114 PAULO HENRIQUE DE BARROS ALMEIDA 2 CLASSIFICADO(A)

32202325185 JOÃO GABRIEL PACHECO LANDI 3 CLASSIFICADO(A)

32202322783 ANDRÉ LUIZ PRUDÊNCIO TENÓRIO 4 CLASSIFICADO(A)

32202325901 MARIA ISABELLA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO 5 CLASSIFICADO(A)

32202323029 MYLENA TAMIRES NASCIMENTO 6 CLASSIFICADO(A)

32202325633 BENTO LIMA DE SOUZA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322627 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325199 NICOLLY QUEIROZ DE PAULA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324736 MATEUS DE OLIVEIRA DA AILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326224 CARLA CRISTINA DA SILVA PORTO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321890 MARIA EDUARDA CUNHA DIAS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322641 LOHRAN GONZAGA DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322809 MARIA NAIARA DA SILVA ARAÚJO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323046 VALBER VIEIRA DE CARVALHO COSTA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326455 KAUAN DA CONCEICAO DOS SANTOS RICARDO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326690 REBECA BATISTA DE OLIVEIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323591 GUILHERME ALVES LOPES DE ASSIS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324129 ALEX SANDER CAMPOS LEOPOLDO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325201 ANA CLARA GOMES SANTANA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322486 ROSÂNGELA CORRÊA DE ARÓTIDES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321855 MARCOS DE MORAIS RODRIGUES 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324988 MOISÉS RAMOS SILVA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322581 MAYCON DA SILVA PEREIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324168 LUIZ VITOR DE SOUZA MENDES 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325961 MAX PAQUIELI DE ALMEIDA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323774 VICTÓRIA PEÇANHA LIMA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323047 FERNANDA SOUZA MATIAS 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324351 JUAN GABRIEL JESUS VALÉRIO 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323547 GUILHERME DA SILVA ESTEVES 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322213 CAIO LUCAS BENVINDO SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322340 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323157 MARCUS VINÍCIUS NOGUEIRA DA SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323529 MICHAEL EMILIO LIONCIO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326127 PEDRO LUCAS BATISTA BORGES 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

VOR – 02 – Eletrotécnica (tarde/noite)



Grupo 3

Semente: -3636772067174284351

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322517 DAVID MAIA OLIVEIRA DE SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322768 EDUARDO DIAS BASTOS 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

Semente: 1250414907897610417

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322781 PEDRO ROBERTO DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202324846 YURI POLETO COUTINHO LIMA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322560 ISAQUE EDUARDO FERREIRA ALVES DE OLIVEIRA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323299 CAIO FELIPE LEITOGUINHO 4 CLASSIFICADO(A)

32202326718 DAVI LOPES NOGUEIRA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326711 LETÍCIA DE SOUZA MORAES DE CARVALHO 6 CLASSIFICADO(A)

32202323067 SAMUEL LAURIANO DE FREITAS VIEIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326775 DÉBORA PEREIRA FERNANDES DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325048 DAVI DOS REIS MENDES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323471 WILSON FREITAS DE CAMPOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324786 HYGOR VAZ RODRIGUES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323660 DHOMINICK NOGUEIRA DE MORAES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322364 NICOLLY LISBOA VIEIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323760 DIULY DE OLIVEIRA NETTO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325892 GABRIELA MEDEIROS DOS REIS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322784 LARA GRAZIELE BATISTA PIRES 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321980 VICTOR HUGO DE AZEVEDO COSTA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: 3236530141864178979

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202321971 RYAN AFONSO MORAIS 1 CLASSIFICADO(A)

32202324803 JOÃO PEDRO AVELINO DE MORAIS 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -1507949497999963046

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323247 JOSIANE REIS LACERDA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325948 EZEQUIEL DOS SANTOS DE JESUS 2 CLASSIFICADO(A)

32202326998 GUSTAVO DA SILVA SOUSA COELHO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325924 JULIANA DA COSTA MONTEIRO SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

32202323332 LUCAS CASTRO DE CARVALHO 5 CLASSIFICADO(A)

32202322751 LUCIANE MARCELO DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202321864 GABRIEL SILVEIRA CRUZ 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324420 HÉLCIO DE SOUZA PESSANHA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 8

Semente: 7151404652131672666

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323095 CARLA DA SILVA SANTIAGO 1 CLASSIFICADO(A)

32202326988 FREDERICO FERREIRA BARBOSA DINIZ 2 CLASSIFICADO(A)

32202325027 KEVIN FELIPE BATISTA DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322050 LUCAS BARROS DELGADO 4 CLASSIFICADO(A)

32202325148 DÉBORA DO CARMO SANTANA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326794 HEITOR LAGE NOBRE CARVALHO 6 CLASSIFICADO(A)

32202326218 MARIA LUÍZA DEVEZA DE FARIA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322341 VITOR BARBOSA DE ANDRADE PERETE 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323027 JELIEL CARVALHO DE ALMEIDA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326803 NATHAN LARCHER RAMOS DO CARMO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323492 KAYKY CHAGAS ALEIXO CARNEIRO DE MOURA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324647 RAFEL BRITO VENTURA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 9

Semente: 5532960733553141183

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325148 DÉBORA DO CARMO SANTANA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325008 CRISTIANO VITOR ALVES BATISTA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326794 HEITOR LAGE NOBRE CARVALHO 3 CLASSIFICADO(A)

32202326127 PEDRO LUCAS BATISTA BORGES 4 CLASSIFICADO(A)

32202322213 CAIO LUCAS BENVINDO SILVA 5 CLASSIFICADO(A)

32202322751 LUCIANE MARCELO DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202325815 VITÓRIA MAGALHÃES DOS SANTOS 7 CLASSIFICADO(A)

32202323591 GUILHERME ALVES LOPES DE ASSIS 8 CLASSIFICADO(A)

32202323299 CAIO FELIPE LEITOGUINHO 9 CLASSIFICADO(A)

32202326224 CARLA CRISTINA DA SILVA PORTO 10 CLASSIFICADO(A)

32202325633 BENTO LIMA DE SOUZA 11 CLASSIFICADO(A)

32202324786 HYGOR VAZ RODRIGUES 12 CLASSIFICADO(A)

32202325267 AIRTON DE SOUZA SANTOS REZENDE 13 CLASSIFICADO(A)

32202324258 CLEITON CAMPOS PALMA 14 CLASSIFICADO(A)

32202325425 LETÍCIA DA SILVA MATEUS PEDROSA 15 CLASSIFICADO(A)

32202324592 DOMINIC QUEIROZ DE JESUS 16 CLASSIFICADO(A)

32202323460 GABRIEL GOMES BRASILIO PINTO 17 CLASSIFICADO(A)

32202323332 LUCAS CASTRO DE CARVALHO 18 CLASSIFICADO(A)

32202325185 JOÃO GABRIEL PACHECO LANDI 19 CLASSIFICADO(A)

32202323608 LUCAS DOS REIS DE FREITAS 20 CLASSIFICADO(A)

32202321980 VICTOR HUGO DE AZEVEDO COSTA 21 CLASSIFICADO(A)

32202322650 VITÓRIA DUTRA GOMES 22 CLASSIFICADO(A)

32202326711 LETÍCIA DE SOUZA MORAES DE CARVALHO 23 CLASSIFICADO(A)

32202321971 RYAN AFONSO MORAIS 24 CLASSIFICADO(A)

32202323416 LUCAS COELHO FERREIRA LIMA 25 CLASSIFICADO(A)

32202322114 PAULO HENRIQUE DE BARROS ALMEIDA 26 CLASSIFICADO(A)

32202323514 HECTOR TAVARES BELCHIOR CASANOVA 27 CLASSIFICADO(A)

32202322341 VITOR BARBOSA DE ANDRADE PERETE 28 CLASSIFICADO(A)

32202322829 EDUARDO REIS CIAMBARELLA 29 CLASSIFICADO(A)

32202326998 GUSTAVO DA SILVA SOUSA COELHO 30 CLASSIFICADO(A)

32202322231 RAPHAEL CARVALHO DOMINGUES 31 CLASSIFICADO(A)

32202322950 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA 32 CLASSIFICADO(A)

32202325048 DAVI DOS REIS MENDES 33 CLASSIFICADO(A)

32202325961 MAX PAQUIELI DE ALMEIDA 34 CLASSIFICADO(A)

32202324988 MOISÉS RAMOS SILVA 35 CLASSIFICADO(A)

32202322050 LUCAS BARROS DELGADO 36 CLASSIFICADO(A)

32202322793 PEDRO GABRIEL MESSIAS LEITE 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322581 MAYCON DA SILVA PEREIRA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323559 KARLA SOARES LIMA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324351 JUAN GABRIEL JESUS VALÉRIO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324522 RUAM MARCOS FIGUEROA JACINTHO DE ANDRADE 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325789 CAIO FERREIRA MOTA DA SILVA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326092 GRAZIELLE EMANNUELY DUQUE MOREIRA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325409 RAVEL DALVAN PRAXEDES  DOS SANTOS 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323029 MYLENA TAMIRES NASCIMENTO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321890 MARIA EDUARDA CUNHA DIAS 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322364 NICOLLY LISBOA VIEIRA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325888 PRISCILA SANTOS DE AZEREDO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322517 DAVID MAIA OLIVEIRA DE SOUZA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326858 GILIARD SABINO DE PAIVA DA SILVA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322543 NICOLLY LISBOA VIEIRA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323774 VICTÓRIA PEÇANHA LIMA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326379 MARIA LUÍSA RAPOSO SILVA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325045 YURI SILVEIRA DE ABREU 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323660 DHOMINICK NOGUEIRA DE MORAES 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326769 MARCOS JOSÉ DE PAULO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324269 PEDRO HENRIQUE AUGUSTO PEREIRA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322340 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324168 LUIZ VITOR DE SOUZA MENDES 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324736 MATEUS DE OLIVEIRA DA AILVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322627 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325517 PEDRO GABRIEL MESSIAS LEITE 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324803 JOÃO PEDRO AVELINO DE MORAIS 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324801 KAUÃ DA SILVA ROCHA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326718 DAVI LOPES NOGUEIRA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322560 ISAQUE EDUARDO FERREIRA ALVES DE OLIVEIRA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323547 GUILHERME DA SILVA ESTEVES 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326803 NATHAN LARCHER RAMOS DO CARMO 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325954 PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326044 VINÍCIUS GONÇALVES COUTINHO 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323095 CARLA DA SILVA SANTIAGO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322908 MARIA EDUARDA CARVALHO SILVA CESÁRIO 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323529 MICHAEL EMILIO LIONCIO 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326690 REBECA BATISTA DE OLIVEIRA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323760 DIULY DE OLIVEIRA NETTO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325901 MARIA ISABELLA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326157 MATHEUS IURI MARQUES GONÇALVES 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323047 FERNANDA SOUZA MATIAS 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322783 ANDRÉ LUIZ PRUDÊNCIO TENÓRIO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323761 GEFFERSON DA SILVA ROCHA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323067 SAMUEL LAURIANO DE FREITAS VIEIRA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325892 GABRIELA MEDEIROS DOS REIS 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324178 JOÃO VITOR DE PAULA LOPES 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323157 MARCUS VINÍCIUS NOGUEIRA DA SILVA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322768 EDUARDO DIAS BASTOS 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322583 JOSÉ RENATO SIMAS MENDONÇA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323471 WILSON FREITAS DE CAMPOS 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321855 MARCOS DE MORAIS RODRIGUES 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324846 YURI POLETO COUTINHO LIMA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326901 HELTON JHON DA PAIXÃO NUNES 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326988 FREDERICO FERREIRA BARBOSA DINIZ 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325201 ANA CLARA GOMES SANTANA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321847 IRIS CURTY RODRIGUES DE ARAÚJO 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324412 NELISSON MACIEL SOUZA DA SILVA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326455 KAUAN DA CONCEICAO DOS SANTOS RICARDO 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324362 PEDRO DE MELO MEDEIROS 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323492 KAYKY CHAGAS ALEIXO CARNEIRO DE MOURA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324420 HÉLCIO DE SOUZA PESSANHA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326218 MARIA LUÍZA DEVEZA DE FARIA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323247 JOSIANE REIS LACERDA 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325948 EZEQUIEL DOS SANTOS DE JESUS 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324647 RAFEL BRITO VENTURA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322809 MARIA NAIARA DA SILVA ARAÚJO 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325062 INGRID YASMIN PEREIRA DE CASSIA 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323027 JELIEL CARVALHO DE ALMEIDA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323614 UMBYARA MEDES BATISTA ELEOTERIO 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325218 PAULO VITOR SODRÉ DE BARROS SANTANA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322641 LOHRAN GONZAGA DA SILVA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324129 ALEX SANDER CAMPOS LEOPOLDO 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325924 JULIANA DA COSTA MONTEIRO SILVA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321864 GABRIEL SILVEIRA CRUZ 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323292 THALIA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322781 PEDRO ROBERTO DE OLIVEIRA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326775 DÉBORA PEREIRA FERNANDES DA SILVA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322784 LARA GRAZIELE BATISTA PIRES 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322270 RENATA SILVA MATIAS 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323046 VALBER VIEIRA DE CARVALHO COSTA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325199 NICOLLY QUEIROZ DE PAULA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325027 KEVIN FELIPE BATISTA DA SILVA 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324302 LETÍCIA FERNANDA FERREIRA BENTO 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322486 ROSÂNGELA CORRÊA DE ARÓTIDES 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


